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Selskab 
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5250 Odense SV 
 
E-mail: gp@gp-elektronik.dk 
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CVR-nummer: 40735631 
Regnskabsperiode: 2. august 2019 - 31. december 2020  
 
Direktion 
Gert Pedersen 
 

 
Pengeinstitut  
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 2. august 2019 - 31. december 2020 for JGP Elek-
tronik Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2. august 2019 - 31. 
december 2020. 
 

  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Odense, 11. maj 2021 
 
Direktionen: 
 
 
Gert Pedersen   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: I
PP

N
W

-W
O

IL
0-

CO
SE

C-
T4

AW
J-

TE
CV

3-
ZE

10
G



JGP Elektronik Holding ApS 
 
 
 
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 
 
 

4 

 
Til kapitalejerne i JGP Elektronik Holding ApS 
 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for JGP Elektronik Holding ApS for regnskabsåret 2. august 
2019 - 31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder 
anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-
skabsåret 2. august 2019 - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 
små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-
des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-
visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 
med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 
opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-
ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: I
PP

N
W

-W
O

IL
0-

CO
SE

C-
T4

AW
J-

TE
CV

3-
ZE

10
G



JGP Elektronik Holding ApS 
 
 
 
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 
 
 

5 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 
i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-
den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
 
Esbjerg V, 11. maj 2021 
 
Dansk Revision Esbjerg 
Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26993695 

 
 
 
Kent Olesen 
Registreret revisor 
mne1076 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.             
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-
året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
   
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 
forhold væsentligt. 
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    2019/20 

Note  Resultatopgørelse  DKK 
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  Perioden 2. august - 31. december   
     
  Bruttofortjeneste  -16.542 

1  Personaleomkostninger  0 
  Resultat før finansielle poster  -16.542 

  Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  3.788.863 
2  Finansielle indtægter  2.078.024 
  Finansielle omkostninger  -109.936 
  Resultat før skat  5.740.409 

  Skat af årets resultat  -429.330 
  Årets resultat  5.311.079 

     
     
  Forslag til resultatdisponering:   

  Foreslået udbytte  1.000.000 
  Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  2.190.422 
  Overført resultat  2.120.657 
  Resultatdisponering i alt  5.311.079 
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Note  Balance  DKK 
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  Aktiver pr. 31. december   
     
3  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  13.182.672 
  Finansielle anlægsaktiver  13.182.672 

     
  Anlægsaktiver i alt  13.182.672 

     
  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  1.120.051 
  Tilgodehavender hos associerede virksomheder  5.391 
  Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder  1.405.449 
  Tilgodehavender  2.530.891 

     
  Andre værdipapirer og kapitalandele  8.644.987 
  Værdipapirer og kapitalandele  8.644.987 

     
  Likvide beholdninger  506.961 

     
  Omsætningsaktiver i alt  11.682.840 

     
  Aktiver i alt  24.865.512 
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Note  Balance  DKK 
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  Passiver pr. 31. december   
     
  Virksomhedskapital  40.000 
  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  2.190.422 
  Overført resultat  19.674.466 
  Foreslået udbytte  1.000.000 
  Egenkapital i alt  22.904.888 

     
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  15.000 
  Selskabsskat  1.867.806 
  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  77.819 
  Kortfristede gældsforpligtelser  1.960.624 

     
  Gældsforpligtelser i alt  1.960.624 

     
  Passiver i alt  24.865.512 

     
     
4  Eventualforpligtelser   
5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overkurs 
ved emis-

sion 

 

Reserver 
for netto-

opskriv-
ninger 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 2. august - 31. 
december 

            

Saldo primo  40  17.554  0  0  0  17.594 
Overkurs anvendt ved 
resultatdisponering 

 0  -17.554  0  17.554  0  0 

Årets resultat  0  0  2.190  2.121  1.000  5.311 
Egenkapital ultimo  40  0  2.190  19.674  1.000  22.905 
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    2019/20 

Noter  DKK 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 
     

 
  Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).     

 

2 

 

Finansielle indtægter 

 

 
     
  Renteindtægter, tilknyttede virksomheder  1.323.806 
  Andre finansielle indtægter  754.217 
  Finansielle indtægter i alt  2.078.024 

 

3 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

 

 
     
  Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill  11.779.118 

 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabets A-kapitalandele har hver en forlods udbytteret, indtil der er betalt udbytte på i alt DKK 
5.800.000. Udbytteretten forrentes med 1% p.a. og er pr. 31.12.2020 nedskrevet med DKK 0. 
 
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne G.P. Elektronik A/S og G.P. Elektronik Holding 
ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med G.P. Elektronik A/S 
og G.P. Elektronik Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden 
for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskred-
sen udgør TDKK 1.616 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige 
sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets 
hæftelse udgør et større beløb. 

 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Koncernregnskab 
I henhold til Årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider 
størrelsesgrænserne. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket andre eksterne omkostninger og tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i 
posten "Bruttofortjeneste". 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 
 
Resultat fra tilknyttede virksomheder 
Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-
hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab samt fradrag af afskrivning på koncerngoodwill. 
 
Modtaget udbytte fra tilknyttede virksomheder vedrørende forlods udbytteret indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-
tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-
talinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-
temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-
regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 
værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 
tab, samt resterende koncerngoodwill. Koncerngoodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er 
vurderet til 3 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markeds-
position og indtjeningsprofil. 
 
Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder henlægges via over-
skudsdisponeringen til ”Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode” under egenkapitalen. Reserven 
reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyt-
tede og associerede virksomheder. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-
følgende regnskabsår. 
 
Andre værdipapirer og kapitalandele  
Andre værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. 
Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris, eller den lavere værdi, som de har på balancedagen.  
 
Modtaget udbytte og/eller renter, samt realiserede kursgevinster og tab er indregnet i regnskabsposten "Finan-
sielle indtægter". 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associe-
rede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller 
ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Z4g/7TUVhxG4pPZJQxE9ZyPgimoMzyWA86yFuVGMNNzFwzF2dHLYGhrQT9GfGtbyWsFxJpkJo4NT
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1tJ36neumhehqyR2yDWcEaJu63GCXqtlWlaWVjrLIqyUfjbkKzJgAr70s/L2Ajl82gPD41UUrYaR
22F0du+yJ1PmoTiQvpy7PCnwMUBvTMKbRR2ITA==
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  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
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  identityAssuranceLevel 2
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isRJ+jbS/S23gtH/9UKATlTTZQi8wtC8RROvdidKqBA/rH7YFjI9SrtWzL1Dj+7UuDwHLTP97aAx
eV/momFbcXJEiVj0LYJC675cu2KQFJ/weyoFXNyc8fDcruOvWFx+jggZefTzobWJI5y+de5PmEsZ
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC4yMTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTE1NzcxOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiVFVIOEYtRlVRMDgtTjQzSkYtVFU1TjUtOEtUVEctVTMxRFYiLCJkaWdlc3QiOiJhYTgwYmY1YWJjYTg1ZDFjY2U1MzdkYWY2MTRjYzIyNjEyZjg5MWU2ZjRjMWNkNTk4NDFiMzI4ZGYxZDg2Njg5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSVBQTlctV09JTDAtQ09TRUMtVDRBV0otVEVDVjMtWkUxMEciLCJkaWdlc3QiOiIzODQ1ZWRjYTA3YWE1MDRjZDQxMGE2OGZmZjI4ZTgxY2M4MzBlYTJlMjgzYWMyNTY4ZTZkZDYwYzI5MWYzZmVkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge OEtMVkQtUTZPWlAtTkhWM1gtSTNZTFUtWUNOVTYtSklPT0M=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0xOCAwOTo0Mzo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"IPPNW-WOIL0-COSEC-T4AWJ-TECV3-ZE10G","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-05-18T09:33:20Z","subtype":null,"ip":"94.101.216.250","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fa250d68df7b1e0.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-465098436926","type":"nemid","signerName":"Gert Pedersen"},{"signTime":"2021-05-18T09:37:02Z","subtype":null,"ip":"165.225.194.222","signatureLines":[{"role":"godkendt revisor","onBehalfOf":"Dansk Revision Esbjerg"}],"dataFile":"3fec941abf1e0e72.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:26993695-RID:1220002186930","type":"nemid","signerName":"Kent Olesen"},{"signTime":"2021-05-18T09:44:12Z","subtype":null,"ip":"94.101.216.250","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc6ac39b442a900.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-465098436926","type":"nemid","signerName":"Gert Pedersen"}]}


 ========================= =================== ================= ========================================================================================================== 
  Time                      Name                IP                Activity                                                                                                  
 ========================= =================== ================= ========================================================================================================== 
  2021-05-12 11:23:03 UTC   Maj-Britt Højvang   165.225.194.204   The document was created                                                                                  
  2021-05-12 11:24:16 UTC   Maj-Britt Højvang   165.225.194.204   The document was viewed                                                                                   
  2021-05-12 11:24:16 UTC   Maj-Britt Højvang   165.225.194.204   The document was viewed                                                                                   
  2021-05-12 11:24:16 UTC   Maj-Britt Højvang   165.225.194.204   The document was viewed                                                                                   
  2021-05-12 11:24:16 UTC   Maj-Britt Højvang   165.225.194.204   The document was viewed                                                                                   
  2021-05-12 11:24:16 UTC   Maj-Britt Højvang   165.225.194.204   The document was viewed                                                                                   
  2021-05-12 11:24:16 UTC   Maj-Britt Højvang   165.225.194.204   The document was viewed                                                                                   
  2021-05-12 11:24:16 UTC   Maj-Britt Højvang   165.225.194.204   The document was viewed                                                                                   
  2021-05-12 11:24:16 UTC   Maj-Britt Højvang   165.225.194.204   The document was viewed                                                                                   
  2021-05-12 11:24:16 UTC   Maj-Britt Højvang   165.225.194.204   The document was viewed                                                                                   
  2021-05-12 11:24:16 UTC   Maj-Britt Højvang   165.225.194.204   The document was viewed                                                                                   
  2021-05-12 11:24:16 UTC   Maj-Britt Højvang   165.225.194.204   The document was viewed                                                                                   
  2021-05-12 11:24:16 UTC   Maj-Britt Højvang   165.225.194.204   The document was viewed                                                                                   
  2021-05-12 11:24:16 UTC   Maj-Britt Højvang   165.225.194.204   The document was viewed                                                                                   
  2021-05-12 11:24:16 UTC   Maj-Britt Højvang   165.225.194.204   The document was viewed                                                                                   
  2021-05-12 11:24:16 UTC   Maj-Britt Højvang   165.225.194.204   The document was viewed                                                                                   
  2021-05-12 11:25:24 UTC   Maj-Britt Højvang                     A signing request email was sent to "Gert Pedersen" at "gp@gp-elektronik.dk"                              
  2021-05-14 11:26:09 UTC   Penneo system                         A signing request reminder email was sent to "Gert Pedersen" at "gp@gp-elektronik.dk"                     
  2021-05-15 10:05:15 UTC   Gert Pedersen       94.101.216.250    The document was viewed by the signer                                                                     
  2021-05-16 11:27:08 UTC   Penneo system                         A signing request reminder email was sent to "Gert Pedersen" at "gp@gp-elektronik.dk"                     
  2021-05-17 08:09:35 UTC   Gert Pedersen       94.101.216.250    The document was viewed by the signer                                                                     
  2021-05-18 09:32:14 UTC   Gert Pedersen       94.101.216.250    The document was viewed by the signer                                                                     
  2021-05-18 09:32:49 UTC   Gert Pedersen       94.101.216.250    The document was viewed                                                                                   
  2021-05-18 09:33:21 UTC   Gert Pedersen       94.101.216.250    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent    
  2021-05-18 09:33:22 UTC   Maj-Britt Højvang                     A signing request email was sent to "Kent Olesen" at "kgol@danskrevision.dk"                              
  2021-05-18 09:35:25 UTC   Kent Olesen         165.225.194.222   The document was viewed by the signer                                                                     
  2021-05-18 09:36:08 UTC   Kent G. Olesen      165.225.194.222   The document was viewed                                                                                   
  2021-05-18 09:37:02 UTC   Kent Olesen         165.225.194.222   The signer signed the document as godkendt revisor, godkendt revisor, godkendt revisor, godkendt revisor  
  2021-05-18 09:37:04 UTC   Maj-Britt Højvang                     A signing request email was sent to "Gert Pedersen" at "gp@gp-elektronik.dk"                              
  2021-05-18 09:43:31 UTC   Gert Pedersen       94.101.216.250    The document was viewed by the signer                                                                     
  2021-05-18 09:43:44 UTC   Gert Pedersen       94.101.216.250    The document was viewed                                                                                   
  2021-05-18 09:44:12 UTC   Penneo system       94.101.216.250    The document signing process was completed                                                                
  2021-05-18 09:44:12 UTC   Gert Pedersen       94.101.216.250    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent    
 ========================= =================== ================= ========================================================================================================== 


		2021-05-18T09:44:30+0000
	Original document certified by Penneo




